
      

 

Jihlava Nové Město na Moravě  Havlíčkův Brod Přelouč 
Královský vršek 42 Školní 448  Na Ostrově 28 Pražská 392 
tel.: 567 304 242  tel./fax: 566 618 555  tel./fax: 569 421 101 info: 724 706 977 
fax: 567 230 350 info: 607 788 610   info: 607 869 191 e-mail: prelouc@po-bp.cz 
info: 606 934 924 e-mail: novemesto@po-bp.cz  e-mail: havlbrod@po-bp.cz www.po-bp.cz 
e-mail: jihlava@po-bp.cz www.po-bp.cz  www.po-bp.cz   
www.po-bp.cz 

Požární bezpečnost s.r.o. IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

 
 

                                 Přenosná odvodňovací čerpadla 
 

Ready je série malých odvodňovacích čerpadel, jež jsou ideální pro stavitele, průmyslové podniky, služby, hasičské sbory a 
půjčovny stavebních strojů.  
Design čerpadla Ready je kombinací nejmodernějších materiálových technologií. 
Čerpadla Ready, která jsou vyrobena z části z plastu kvůli úspoře hmotnosti a z nerezavějící oceli kvůli pevnosti a trvanlivosti, 
jsou značně lehčí než srovnatelná litinová čerpadla stejné výkonnosti. Díky tomu i díky unikátnímu motoru, hydraulice, 
polyuretanovému obložení a dvojitému těsnění jsou čerpadla Ready vynikající volbou pro čerpání abrazivních a korozivních 
kapalin. Vzhledem k tomu, že jsou čerpadla Ready vysoce odolná vůči abrazivním médiím, jsou obzvláště vhodná 
k odvodňování stavenišť i k čistícím operacím po záplavách. 
Štíhlá, kompaktní a lehká čerpadla Ready lze snadno spouštět do úzkých omezených prostor. 
 
Čerpadla Ready, která jsou k dostání v různých velikostech, nabízejí vysoký výkon v cenově přijatelných relacích. Vzhledem 
k tomu, že nejmenší verze váží pouhých 9 kg, jsou čerpadla snadno přenosná, lze je zakoupit přímo z regálu a hned uvést do 
provozu. S kapacitou až 25l/s. a dopravní výškou do 23 m jsou čerpadla dokonalým příkladem provozní spolehlivosti a 
trvanlivosti, jimiž jsou čerpadla Ready vyhlášená, a zaručí rychlé a spolehlivé odvodnění. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            

Ergonomicky navržená rukojeť 
z kompozitního materiálu 
odolného proti nárazům. 

Kabely napájení a plovákového 
spínače jsou vybaveny těsněním 
zabraňujícím průniku kapaliny 
kabelem do svorkovnice v případě 
poškození pláště kabelu. 
 

Vysoce výkonný indukční motor 
s kotvou nakrátko speciálně vyvinula 
a vyrobila firma ITT Flygt pro ponorné 
účely. Motory snesou až 15 spouštění 
za hodinu. 

Oběžné kolo a hydraulické 
části jsou z polyuretanu 
odolného proti opotřebení. 
 
 

Čerpadlo lze vybavit přípravkem 
pro nízké sání, který umožňuje 
čerpání velmi nízké hladiny. 

Kabelová průchodka je navržena tak, aby 
dokonale těsnila a zabraňovala pohybu kabelu 
v těsnění. 
 

Dvojité těleso z antikorozní 
nerezavějící oceli pro rozsah pH 3-9. 
 

Dvě sady mechanických těsnění hřídele 
fungují nezávisle pro zdvojené 
zabezpečení. Navrhla, patentovala a 
vyrobila firma ITT Flygt. 

 

Kromě toho, že olejová komora maže těsnění, 
odvádí také teplo z motoru a ložisek. Její těleso 
zároveň poskytuje další zabezpečení vůči 
pronikání kapalin. 

Drážka Spin-out odvádí mechanické nečistoty z okolí 
vnějšího těsnění a chrání ho tak proti mechanickému 
opotřebení.  

Vertikálně, horizontálně 
v jakémkoliv úhlu na 
pracovišti jakéhokoli druhu. 

Vertikálně v betonové čerpací 
jímce s regulací hladiny. 

Čerpadla lze vybavit hladinovým 
spínačem, který čerpadlo 
automaticky zapíná a  vypíná. 
 

Instalace 

 


